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Estado de Sdo Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N©° 216

NOME HORDENE MAZZOLINE FILHO

ASSILINTO Referente ao adlantamento para despesas da viagem dos vereadores .,
Elizabete Oliveira e Alcidio Bonrrugue nos dias 15 a 19 de setembro, a
cidade de Brasilia.

- — i - il e N 1 e

REQUISICAO ] )
DOTACAOQ o CAMARA MUNICIPAL
010100 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002.00t MANUTENCAO DA SECRETARIA DO LEGISLATIVO
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAD
Dotacdo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Vaior | Saldo Atual
~ 51.000.00 19.464 74 31,535 26 ) 4.500.00 | 14.964 74

il e i i e

Data Vencimento 28/08/2025




= _ CAMARA MUNICIPAL
U, DM K3 57.740.953/0001-03

T R gl S R R

fi_':cj Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

o S ™ e . S

NOTA EMPENHO Numero 215 Processo:)

Ficha 9 Data 28/08/2025 Requi Venci  28/08/2025 Dt. Lig. ...1.25/08/2025
Licitacao DISPENSA N© Doc

Fornecedor HORDENE MAZZOLINE FILHO 085.196.438-92 Cod 4022
Endereco

-

Recurso/Aplicacao Material/Servico

00 Recursos Ordinarios Referente ao adiantamento para despesas da viagem dos

01 TESOURO vereadores Elizabete Oliveira e Alcidio Bonrrugue nos dias 15a 19
de setembro, a cidade de Brasilia.

0  Recursos nédo destinados a contrapartida
110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento

A4 01 00 CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAO
01.031.0001.2002.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DO LEGISLATIVO
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
51.000,00 31.535,26 4.500,00 14.964,74

450000 CIUBTFOmilequmhentosreais"‘”“*****************“”"**********************************
. y
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Autorizado

: *_ . Contabilizado
28/08/2025 WZ”W 28/08/2025 o0, (N
VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA ROSANGERA B. DE JESUS COQUEIRO

| 11

PRESIDENT CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  28/08/2025 ROSANGELA’B. DE JESUS COQUEIRO
' _ i J - _CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP
Ordem de Pagamento k//,k/fzé/;"
Data VASNT ARRUDA DE OLIVEIRA™
T _ __ PRESIDENTE -

Despesa Paga.

Banco _ Conta ol o Cheque Valor: 4.500,00

Banco Conta Cheque Valor;

e

= —

i NS

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

K / Nome;
CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL
[NERA Tl § 57.740.953/0001-03

Rua Ver. Firmino Pedroso dos S3 ntos, 440 =2 H 5’“ | 5,
NOTA DE LIQUIDACAO Numero 215 |/ 1 Processo: e
Ficha 9 Data 28/08/2025 Requi Venci 28/08/2025
Licitacao DISPENSA IN© Doc
Fornecedor HORDENE MAZZOLINE FILHO 085.196.438-92 Cod 4022
cNdereco
Recurso/Aplicagao Material/Servico
00 Recursos Ordinarios Referente ao adiantamento para despesas da viagem dos
01 TESOURO vereadores Elizabete Oliveira e Alcidio Bonrruque nos dias 15 a 19
de setembro, a cidade de Brasilia.
0  Recursos ndo destinados 3 contrapartida
110 GERAL
000 GERAL
AD
Al 01 00 CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAO
01.031.0001.2002.0000 MANUTENQAO DA SECRETARIA DO LEGISLATIVO
Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00
4-500!00 quatrom”equinhentOSreais'ﬂ:'ﬂ:******ﬁ*#*****#i***#********#**#*********tt**t*ﬂr#*i**
Autorizado / Contabilizado
28/08/2025 / C/ ~— 28/08/2025 PO—
VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA ROSARNGEEA B. DE JESUS COQUEIRO
PRESIDENTE CONTADORA - CRC: 1SP305628/0- 9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO. FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  28/08/2025

| . =SUS COQUEIRO
CONTADORA CRC: 1SP305628/O 9/SP

Ordem de Pagamento L///g\___/ﬂj\_,‘
Data VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA
PR._SID:NTrE p
Despesa Paga.
Banco Conta _ Cheque e _ Valor: 4.500,00 _ .
Banco Conta , Cheque N Valor: _ I
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
/ / Nome:
CGC/CPF:




"AMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
camara@cmbarradoturvo.sp.qgov.br

BARRA BO TURVO - SAO PAULO

DY
MEMORANDO INTERNO N° 91/2025 AN

Camara Municipal de Barra do Turvo, 28 de agosto de 2025.

Excelentissimo Presidente
VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA
Presidente da Camara Municipal

ASSUNTO: Solicitacado de Adiantamentos para atender as despesas de viagens.

Cumprimentando-o com o devido respeito, eu, Hordene Mazzoline
ritho, Chefe de Gabinete do Quadro de Servidores em Comissao da Camara
Municipal de Barra do Turvo, venho, por meio deste, solicitar a Vossa Exceléncia
a concessao de um adiantamento no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais), destinado a custear despesas relativas a despesas da

viagem a cidade de Brasilia dos vereadores Elizabete Oliveira e Alcidio
Bonrrugque nos dias 15 a 19 de setembro. com o periodo de aplicacao de 28 de

agosto a 22 de setembro em conformidade com os termos da Resolucao n°
2712025

Agradego desde ja a atencao dispensada, colocando-me 3
disposicao para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente:

HORDENE M LINE FILHO
Chefe de Gabinete

L/ CAMARA MUN. DE BARRA DO TURVO

VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA www.cmbarradGturvﬂ_sg.gov_br
Presidente da Camara Municipal e L ———

Y PROTOCOLO:0000000611 /12025
Recebl em / /

‘ ) ASSUNTO: MEMORANDQ INTERNQ U

NOME: HORDENE MAZZOLINE FILHO
DATA:28/08/2025 Hora: 10:41:08

NHAMARIXDE JESUS




Comprovante do pagamento
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Dados do recebedor

HORDENE MAZZOLINE FILHO
CPF
*%% 196.438-%*
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Dados do pagador
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5 ol &y Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 | =

::... ; " .* : ?,,.,- s | ~ 3 ,
% 57.740.953/0001-03 Exercicio: 2025 Q‘*Q
‘- -En. ORDEM DE PAGAMENTO ~

" Pagina 1

ORDEM DE PAGAMENTO 0287

DATA: 28/08/2025 VENCTO:28/08 /2025 PAGTO: 28/08/2025

Credor..: HORDENE MAZZOLINE FILHO CNPJ: 085.196.438-92 cod: 4027
Endereco:

Cidade.. : CEP:

Discriminacdo. . :

Referente ao adiantamento para despesas da viagem dos vereadores Elizabete O
livelra e Alcidio ponrruque nos dias 15 a 19 de setembro, a cidade de Brasll
l1a.

Valor 4.500.00

(quatro mil e gquinhentos reais

) A S R R R R RIS TR - R a sk e sk ol e B et e Al Al ek
e el e et gt sl e e b ®= e % gk e de s Al a0 sl =R R G RN R R R SRR A ke e e ale s el
®OE O Fodh Rk o ok b sl gl e 4 7 G G - SRR R TR R T TR T
Despesa Bruta: RS 4.500,00
EMP/SUB  N. LOCAL  FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULACAO DESCONTO LIQUIDO
215 o AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3.90.33.00 R$ 4.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00
TOTAL . RS 4.500, 00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00

Despesa Liguida: RS 4.500.00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE IR /O8/ Q02N

VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o (s) segulnte (s) Recurso(s):

Banco | Conta Cheque Valor RS
033 | 45.000053-3 _online 4.500,00
TOTAL.

RS 4.500,00

Despesa paga em 28/08/2025 Com OS recursos acima Al goriminados

TESOUREIRA

RECIBO: Recebl (emos) o valor constante desse (s) FEmpenho (s)

/ y Nome :
!
oo smmmin st NG CGC/CPFE':




"AMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURYV 0

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo Sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO

Empenho n°: -
Funcionario: Hordene Mazzoline Filho Lofcgao Chefe

ANEXO I
PRESTACAO DE CONTAS

215/2025 Valor

———

(RS): 4.500,00

—

de Gabinete

RELATORIO DA DESPESA DE VIAGEM ‘
Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade das informagdes aqui prestadas, bem como dos
documentos em Anexos.

Data N° Nota/ Cupom Credor g::fr?;aé Valor (R$)
29/08/2025 2025/03 tmbauba Turismo e Passagens LTDA Passagem Aérea R$ 1.050,20
15/09/2025 S/N Azul Linhas Aéreas Brasileiras S A Passagem aérea |  R$ 228 00
15/09/2025 |  J4L5RJK4516Q |Auto Pista Regis Bittencourt S/A bedagio R$ 4.10
15/09/2025 HK5CRBK46I6T |Auto Pista Regis Bittencourt S/A Pedagio R$ 4.10
15/09/2025 UOKPISK4A06N Auto Pista Regig Bittencourt S/A Pedagio "R$ 4110'4
15/09/2025 656 ILanchonete e Bazar Dionisio 88 Santa Rita Alimentagéo R$ 32,50,
15/09/2025 51910 Madeira Fermela Trends Foods LTDA Alimentacéao R 33,00
15/09/2025 32359*  |Esplanada Eventos Restaurante e Delivery Alimentacio  R$99,80
16/09/2025 373496 Taioba Seif Service Alimentacio | RS 47,37
16/0@/20% " 37:3)500 - Taioba é_é_l?slerwce R 3 Alimentagé;ﬁ o R$ 5_6_4“8
16/08/2025 32420 * =splanada :vénto Restaurante Alimentacao RS 133,60
17/09/2025 S/N Uber do Brasil Tebnolbgia Ltda Transporte Urbano R$ 13,72
17/09/2025 16353 h Restaurante Esquina do Lago Eirelli Alimentacao R$ 90, OO—
17/09/2025 16354 F‘Restaurante Csquina do Lago Eirelli Alimentacao R$ 90 OO
18/09/2025- - S/N Uber do Brasil Tecnologia Ltda Transporte Urbano“ Re 1 71
P1‘é/09/2025 S/N L H“Uber do Brasu Tecnologia Ltda Transporte Urbano RP - O 90
18/09/2025 S/N Uber do Bra l-iﬁ%*e_gﬁ_ologla Ltda Transporte [eranom _ R$_16 54
18/09/2025 SIN Uber do Brasil Tecnologia Ltda Transporte Urbano RS$ 13,92
18/09/2025 S/N ~ |Uber do Brasil Tecnologia Ltda Transporte Urbano R$ 36,96
18/09/2025 9246 CPQ Brasil S A Alimentacao RS 20, OO
19/09/2025 3830 |Brasil Hospedagens e Turismo LTDA Hospedagem R$ 1.197,00
1@/09/2025 971 _.ml"an(-:honete e B;;a_f—agn;lo 38 Santa tha_ : Alimenta‘géo R$ 1(50@
18/09/2025 02211%%%%8718@8547 Cone. Rodoanel Oeste de SP S/A  Pedagio RS 3,50
18/09/2025 NSBSOKK4507I Auto 3|sta Regrs Bittencourt S/A Pedagio R$ 4,10
19/09/2025 |  WAAQ14K46H7T Auto Pista Regis Bittencourt S/A dedagio R$ 4,10
19/09/2025 I8GLHCK43I7S Auto Pista Regis Bittencourt S/A Pedagio R$ 4,10
19/09;2025 RIEGQKK47373 |Auto Pista Regis Bittencourt S/A Pedagio m_R$ 4,1C_)
19/09/2025 | KTFOITK434TA _|Auto Pista Regis Bittencourt S/A Pedagio ~ R$4,10
25/09/2025 3847 Brasil Hospedagens e Turismo LTDA Hospedagens R$ 1.197,00

® a
Do e 32420 - s o e e oy (R
Valor a devoliver




AMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO)

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sg.gov.br g (D%
BARRA DO TURVO - SA0 PAULO QJJQ
RELATORIO DA VIAGEWN
Declaro, sob penas da lei que no periodo abaixo descrito, empreendi viagem a servico.
Periodo da Destino Justificativa/Motivo
Viagem
15/09 a 19/09/25 Brasilia Referente as despesa da viagem dos vereadores Elizabete Oliveira e

Alcidio Bonrruque a cidade de Brasilia com a finalidade de pleitear
Emendas Parlamentares Junto ao Deputado Federal NiltoTatto e o
ministro da Salde Alexandre Rocha Santos Padilha para aquisicédo de
UTlI Mobvel, Sala de =stabilizacdo, Emenda para aquisicdo de
Maquinas Mini- Escavadeira Hidraulica, auxilio na reposicao de
medicos do programa Mais Médicos e Inclus&o do municipio no
Programa mais Especialistas e Programa de Laboratério de Proteses
Dentarias.

OBS: O Vereador Alcidio Bonrrugue conduziu veiculo proprio
conforme autorizado pelo presidente desta casa, onde permaneceu
estacionado no aeroporto de Congonhas até o retorno da viagem
aerea.

FoI acrescido o valor de R$ 22800 3 passagem no momento do
check-in, pois os Unicos assentos disponiveis estavam localizados na
saida de emergéncia. Contudo, conforme politica da companhia aérea.
passageiros com mais de 60 anos nio podem ser alocados nesses
assentos, por questbes de seguranca e regulamentacéao. Dessa forma

ol necessario realizar a marcacéo de assentos 0agos fora da saida de
emergencia, gerando a cobranca adicional mencionada

Barra do Turvo, 26 de Setembro de 2025

ZZOLINE FILHO
Chefe de Gabinete
Responsavel pelo Adiantamento

ALCIDIO BORKUQUE
Véreador
Responsavel pela Despesa

TEDE OLIVEIRA
Vereadora
Responsavel pela Despesa

VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA
Presidente

Ordenadora da Despesa
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CAMARA MUNICIPAL

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

57.740.953/0001-03 Exercicio: 2025
’ Pagina 1
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL HORDENE MAZZOLINE FILHO
NOTA DE EMPENHO N. 00215 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 26/09/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 28/08/2025
VALOR AD: R$ 4.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
ﬂDOCLImentO Data Emitente Descr Mercadoria/Servico Valor Aprovado Total
2025/03 29/08/2025 EMBAUBA TURISMO E PASS PASSAGEM AEREA 1.050,20 1.050,20 |
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Voo |da e volta S&o paulo a Brasilia - Alcidio Bonrruque e Elizabete de O SV R$ 525,10 2 R$ 1.050,20 S
Totais R$ 525,10 2 R$ 1.050,20
S/N 15/09/2025 Azul Linhas Aéreas Brasileiras Complemento Passagem Aérea o 228,00 228,00
ITEM Descricdao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Complemento passagem aérea UND R$ 114,00 2 RS 228,00 S
Totais R$ 114,00 2 R$ 228,00
JALORJK4516Q  15/09/2025  Auto Pista Regis Bittencourt S/ Pedagio 4,10 4,10
HK5CRBK4616T  15/09/2025  Auto Pisia Regis Bittencourt S/ Pedagio = x | s 40 4,10 |

UOKPISK4A06N  15/09/2025  Auto Pista Regis Bittencourt S/ Pedagio

4.10 410 |

15/09/2025  Lanchonete e Bazar Dionisio 8 Alimentacao N 32,50 32,50
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Café UND R$ 32,50 1 R$ 32,50 S
T Totais R$ 32,50 1 R$ 32,50
61910 15/09/2025 Madeira Fermela Trends Food: Alimentacédo § 33,00 33,00
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Empanada Frango UND R$ 19,00 1 R$ 19,00 S
2 Coca Cola UND R$ 14,00 1 RS 14,00 S
Totais R$ 33,00 2 R$ 33,00
32359 15/09/2025 Esplanada Eventos Restauran Alimentacao * : 99,80 99,80 |
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Rodizio UND R$ 49,90 2 R$ 99,80 e
Totais R$ 49,90 2 R$ 99,80

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25 5651 - 13376)
15/05/2020 10:42 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS




CAMARA MUNICIPAL

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
S/7.740.953/0001-03 Exercicio: 2025

Pagina 2
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAOQ: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO: Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: HORDENE MAZZOLINE FILHO
NOTA DE EMPENHO N. 00215 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 26/09/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 28/08/2025
VALOR AD: R$ 4.500.00 VALOR DEVOLV: R$ 0.00
373496 16/09/2025  Taioba Self Service Alimentacgéo 47,37 47,37
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
ﬂ_l Buffet KG UND R$ 47,37 1 R$ 47,37 S
Totais R$ 47,37 1 R$ 47,37
373500 16/09/2025 Taioba Self Service Alimentacao 50,48 50,48
ITEM Descricdao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Buffet KG SV R$ 50,48 1 R 50,48 S
Totais R$ 50,48 1 R$ 50,48
S/N 17/09/2025 Uber do Brasil Tecnologia Ltdz Transporte Urbano 13,74 13,74
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Transporte Esplanada a Restaurante SV R$ 13,74 1 R$ 13,74 S
Totais R$ 13,74 1 R$ 13,74
,' 16353 17/09/2025 Restaurante Esquina do Lago Alimentagao 90,00 90,00
ITEM Descricao do Iltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Refeigcao UND R$ 90,00 1 R$ 90,00 S
il Totais R$ 90,00 1 R$ 90,00
16354 17/09/2025 Restaurante Esquina do Lago Alimentacao 90,00 90,00
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total item Aceito?
1 Refeicao UND R$ 90,00 1 R$ 90,00 S
Totais R$ 90,00 1 R$ 90,00
S/N 18/09/2025 Uber do Brasil Tecnologia Ltdz Transporte urbano ¢ 14,71
ITEM Descricdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Transporte Urbano - Hotel a Praga dos Trés Poderes SV R$ 11,71 1 R$ 11,71 S
Totais R$ 11,71 1 R$ 11,71

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25 5651 - 13376)
15/05/2020 10:42

Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS




CAMARA MUNICIPAL

¥ Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

W EME 57.740.953/0001-03 Exercicio: 2025
il Pagina 3
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO: Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: HORDENE MAZZOLINE FILHO
NOTA DE EMPENHO N. 00215 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 26/09/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 28/08/2025
VALOR AD: R$ 4.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 0.00
SIN 18/09/2025 Uber do Brasil Tecnologia Ltde Transporte Urbano 10,90 10,80
ITEM Descricdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
A Transporte urbano - Eixo Monumental a Restaurante SV R$ 10,90 1 R$ 10,90 S
Totais R$ 10,90 1 R$ 10,90
S/N 18/09/2025 Uber do Brasil Tecnologia Ltdz Transporte Urbano 10,94 10,94
ITEM Descrigcdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Transporte Urbano - Restaurante ao Congresso Nacional SV R$ 10,94 1 R$ 10,94 S
Totais R$ 10,94 1 R$ 10,94
S/N 18/09/2025  Uber do Brasil Tecnologia Ltdz Transporte Urbano 13,92 13,92
ITEM Descricao do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Transporte Urbano- Camara dos Deputados / Hotel SV R$ 13,92 1 R$ 13,92 5
Totais R$ 13,92 1 R$ 13,92
S/N 18/09/2025  Uber do Brasil Tecnologia Ltdz Transporte Urbano 36,96 36,96 J
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 transporte Urbano- Hotel/ Aeroporto SV R$ 36,96 1 R$ 36,96 S
— Totais R$ 36,96 1 RS 36,96
9246 18/09/2025  CPQ Brasil S.A ~ Alimentacao 20,00 20,00
ITEM Descricao do ltem Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Donuts Creme UND R$ 20,00 1 R$ 20,00 i
Totais R$ 20,00 1 R$ 20,00
3830 19/09/2025 Brasil Hospedagens e Turismo Hospedagem 1.192.00 1.197,00
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Diaria de Hospedagem - Alcidio Borruque 15-09/18-09 SV R$ S,ODC"——' 399 R$ 1.197,00 S
Totais R$ 3,00 -.--,-') 399 R$ 1.197,00
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5651 - 13376) |
15/05/2020 10:42 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS
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CAMARA MUNICIPAL RJQﬁQ
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 N\ A
2/.740.953/0001-03 Exercicio: 2025
Pagina 4
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPA
SERVIDOR RESPONSAVEL : HORDENE MAZZOLINE FILHO
NOTA DE EMPENHO N. 00215 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 26/09/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 28/08/2025
VALOR AD: R$ 4.500.00 VALOR DEVOLV: R$% 0,00
_971 19/09/2025 Lanchonete e Bazar Dionisio 8 Alimentacéo 100,00 100,00
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Refeicao UND R$ 100,00 1 R$ 100,00 S
F Totais R$ 100,00 1 R$ 100,00
02710720081758 18/09/2025 Conc. Rodoanel Oeste de SP Pedagio : 0,08 3,60
N8BBOKK45071  18/09/2025  Auto Pista Regis Bittencount Pedagio TR R 4,10 4,10
R Sl el A e e e o e "
WAAO914K46H7T 19/09/2025 Auto Pista Regis Bittencourt Pedagio 4,10 4,10
IBGLHCK4317S 19/09/2025  Auto Pista Regis Bittencourt  Pedagio 4,10 4,10
RIEGQKK47373  19/09/2025  Auto Pista Regis Bittencourt Pedagio ‘ A 4,10 4,10
KTFO9TK434TA  19/09/2025 Auto Pista Regis Bittencourt 3eda’gio' 410 4.10 ]
3847 25/09/2025 Brasil Hospedagens e Turismo —Io'spedagem 1.197,00 1.197,00
ITEM Descricao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Hospedagem Elizabete de Oliveira 15/09 & 18/09. SV R$ 399,00 3 R$ 1.197,00 S
Totais R$ 399,00 3 R$ 1.187,00
32420 16/09/2025 Esplanada Eventos Restauran Alimnetacao 133,60 133,60
ITEM Descricido do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 Rodizio UND R$ 54,90 Vi RS 109,80 S
==, coca cola UND R$ 13,90 1 R$ 13,90 S
agua UND R$ 9,90 1 R$ 9,90 S
Totais RS 78,70 4 R$ 133,60

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5651 - 13376
15/05/2020 10:42

)

Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL

" Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos. 440
Y SRR 57 740.953/0001-03 Exercicio: 2025
Pagina 5
BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAQ: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: HORDENE MAZZOLINE FILHO
NOTA DE EMPENHO N. 00215 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 26/09/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 28/08/2025
VALOR AD: R$ 4.500.00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00
Valor da Prestacdo de Contas: R$ 4.500,00
DATA: 16/09/2025 Assinatura do responsavel:
CONFERIDO POR: _

Fiorilll S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.5651 - 13376
156/05/2020 10:42

)

Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE /i8S




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
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Ao Exmo. Sr.

VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA

Presidente da Camara Municipal de Barra do Turvo/SP

Assunto: Solicitacdo de Autorizacdo para Utilizacao de Veiculo

Particular em Viagem Oficial e Reconhecimento de Despesas Decorrentes

Senhor Presidente.

Considerando a viagem a cidade de Brasilia/DF, ja autorizada por Vossa

Exceléncia, com consequente liberacdo de adiantamento para atender ao
solicitado, no periodo de 15/09 3 18/09/2025, e visando otimizar os recursos
administrativos da Camara Municipal, venho respeitosamente solicitar a

autorizagcao formal para utilizagdo de veiculo particular no deslocamento de

Barra do Turvo ao Aeroporto de Congonhas, onde se fara o embarque ao destino

pretendido, conforme segue:

> Veiculo: Ford Ranger

: Combustivel: Diesel

o Placa: QCM-2372

5 Proprietario/Condutor: Alcidio Bonrruque

® CRLV digital e CNH digital anexados.

Justificativa:

A utillizacdo do veiculo particular justifica-se por conveniéncia
administrativa, evitando comprometer a frota oficial da Camara, além de garantir
maior viabilidade logistica para o deslocamento dos vereadores ao destino.
visando ao pleno atendimento da agenaa institucional.

Custos diretos previstos:

> Combustivel, necessario para o percurso de ida e volta:

o Estacionamento, durante o periodo de permanéncia no aeroporto
(15/09 a 18/09/2025).

Tais despesas serdo devidamente comprovadas e apresentadas na

prestacao de contas do adiantamento Ja autorizado para custeio da viagem.
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BARRA DO TURVO - SAO PAULO S pen 2
Diante do exposto. solicitamos:
1. A autorizacao formal para uso do veiculo particular acima
identificado:
2. O reconhecimento prévio da legitimidade das despesas com

combustivel e estacionamento, como vinculadas diretamente a missao oficial e

portanto, aptas a compor a prestacao de contas do respectivo adlantamento.

adicionais.

ALCIDIOBONRRUQUE

Vereador da Camara Municipal de Barra do Turvo
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BARRA DO TURVO - SAO PAULO

DESPACHO
Considerando o requerimento apresentado e a justificativa exposta,
AUTORIZO a utilizacdo do veiculo particular abaixo identificado para o
deslocamento de Barra do Turvo/SP ao Aeroporto de Congonhas/SP. no

periodo de 15/09 a 18/09/2025. em razao da viagem oficial a cidade de Brasilia:

0 Veiculo: Ford Ranger

o Combustivel: Diesel

° Placa: QCM-2372

. Proprietario/Condutor: Alcidio Bonrruque

s CRLYV digital e CNH digital anexados.

Reconhego, ainda, a legitimidade das despesas com combustivel e

estacionamento vinculadas ao referido deslocamento, para fins de prestacao

de contas do adiantamento autorizado

Barra do Turvo/SP, 15 de setembro de 2025

o~ S,

VASNI ARRUDA DE OLIVEIRA

Presidente

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266
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Detalhe de viagem

Voos

BRL 1.435,46 | /& (-

De Sao Paulo a Brasilia | \%: ;Q'P ’f
segunda-ferra, 15 de setembro
lS:OC}CCiHm% 16:45BSB

Cabine: Economy - Tarifa: LIGHT

2 Adultos

De Brasilia a Sdo Paulo
quinta-feira, 18 de setembro
ts:15BSB.320:00CGH

- Labine: Economy - Tarifa: LIGHT

2 Adultos

o Bagagem
" BRL 0,00

Preco final
BRL 1.435,46

Inclui Taxas e Impostos

2 Adultos

Valor da viagemBRL 1.248,48
T raxas e impostosvBRL 186,98

P = .ﬂ.'.r r i,
J : . ) ; g ; C F‘""F'-?
’/\Q i 1?'3(’..\. AAA YO~ = )




e SPTE B el Eﬁ“tH' G ﬁi% :K ? sefeclo deassertos | Compra N 55 Busrs - Pares 2d 438 aitis i U oii¥e RS e A ' g A R R T S g e g :
AL R F Busca - Passo 31 123mithas - %X+ | o R : T —

e A v A latamaitines.con |

i

PHseieca0-ca-assentasline LAIE 7RI 0P Rieu i tation= 156 PHE 757402

Detalhe de viagem X

Voos
3 o
BRL 143548

De Sao Paule a Brasilia

De Brasilia a S3o Paulo
Jumta-feira, 18 de saramiben
X315 84B 00 COM

Caping: Feonomy - Tanfs: J0HT

-~

E‘j_, ) Bagagem
" BRL OO0

Preco final
BRL 1.435,46 e

AL laxas o irmosstos

2 Adultos

Viner da vidgem BRL 1.248.458
T ST & yimedten N os Bl 28648
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EMBAUBA TURISMO E PASSAGEN S LTDA
Av Clara Gianotti de Souza 102 sala 02 — Centro — Registro/SP
Telefax: (13) 3821-6100 www.embaubaturismo.com.br
Inscr. Munic: 3.3001.01 CNPJ 44.307.668/0001-51
Embratur 05770.00.41-0 e

CVC REGISTRO — FILIAL 9460 &

DATA DE EMISSAO 29 DE AGOSTO DE 2025 \ <,

—pwe————— S B e TR L o o e, —]

:
:
|
|
|
]
|
:

Fatura n.©

Fatura Valor Duplicata Valor Duplicata n.© Vencimento o

2025/03 R$ 1.050,20 29/08/2025

Nome do Sacado

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Endereco RUA VEREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS, 440

} Bairro BOA ESPERANCA CEP 11.955-000

‘ Cidade BARRA DO TURVO Estado SAO PAULO

{ CNPJ 57.740.953/0001-03

E Valor por

: extenso

|

|

; Deve(m) conforme relacdo abaixo 3 Importancia acima nesta fatura de prestacdo de servico pagavel 8 Embauba Turismo e
x Passagens Ltda, ou a sua ordem na praca e vencimento indicados

I

! Aceite Data

{

j

: O T S e -
u;*a n° Pax’s Histoérico Valor Total
E :
i R R v VOO IDA E VOLTA VOANDO AZUL R$ 1.050,20

Oliveira CONGONHAS/BRASILIA/CONGONHAS
DO DIA 15/09/2025 A 18/09/2025
iy,

- Alcidio Bonrruque

TMELR Lo v b awnm s imsawnn bt he s s s R$ 1.050,20

ApoOs vencimento sera cobrado multa.

bl g ol s s ol g i o et e e

e =

R . i L = T =

S

-
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Data e Hora: 29/08/2025 - 15:29:15
Numero de Controle: E60746948202508291 828A0913889p1Q

Dados de quem pagou

Nome: HORDENE MAZZOLINE FILHO
CPF: *** 196.438-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacgio
Valor: R$ 1.050.20

Identificador: SCEZSLf4MyDBbrYBAOMD5k83er9UAOQSGz
Data e Hora: 29/08/2025 - 15:29:13

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: CVC BRASIL OPERADORA E AGENCIA DE VIAGENS S A
CNPJ 10.760.260/0001-19

Instituicdo: Banco Bradesco S A

Transacgao concluida pelo BRADESCO CELULAR

Pagamento concluido

AUTENTICACAO

W53SwX97 G#DMCQC? *u9D#Fnk nmAVIoQu s4tGC@Hc
Jztlayzw Wéye8jhf T55iNL8L XWHg7*Nu eJdgCoJdr?
*DF3clhU HNAiX8hK 3c@Yr9xC NhpySDpr xpUdciel
qPoKkQJ9 00180793 39901050 20

VWP3EZQ3 sxAk3fHg
Cy@r@4Al, XVdhZMEA

1BobyYTV PpeY480v
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Documentagéo de Viagem 94600000111319 |

Este nimero garante a validade deste documento. i

CODIGO DA VIAGEM 5.68416.091501 f

NUMERO DO CONTRATO 9460-0000111319 é

ROTEIRO BRASILIA e SAO PAULO |

VENDEDOR EMILLY DE SOUZA FRANCA !

A SR i

| Brasilia - DF Congonhas - SP Guarulhos - SP f

if Campinas - SP Gale&o - RJ Porto Alegre - RS |

Confins - MG Goiania - GO Santos Dumont - RJ |

i i

£

i z

| |

f |

| |

J |

z 5

! ;

! 1

% Bagagem de Mo Permitida i

; Bagagem de Mao Item Pessosl f

itaximo 10kg sem limite de peso defipido |

|

z |

!

i

i %

|

l

|

|

5

|

| Informacgdes, duvidas sobre os Servicos contratados ou cancelamentos e alteragGes em seu contrato (alteragdes e/ou exclusso |

! em seus servigcos), entre em contato com a sua Loja CVC - (+55) (13) 38216100 |

Em caso de duvidas, elogios ou reclamacgdes, entre em contato com o SAC - (+59) (11) 3003-9282 opcio 5.

|

| Assisténcia durante a sua viagem, entre em contato com o atendimento 24 horas: (+55) (11) 3003-9282, op¢ao 3. !

| Para as Condigdes Gerais da CVC acesse o link: http:llwww.cvc.com.br/area-do-cliente!condicoes-geraisfindex ;

; %

Ao SR R TR el | e L G e S e | Pag3/3 |

S i “E

ROTEIRO BRASILIA e SAO PAULO ’ / - — E

~ NUMERO DO CONTRATO  9460-0000111319 o Lailis o

~ VENDEDOR ~ EMILLY DE SOUZA FRANCA _
Passagem emitida em: 29/08/2025 - 15:55 * DOCUMENTO ASSINATURA
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94600000111319

“

Este nUmero garante a validade deste documento.

5.68416.091501 Ao\ de g z
9460-0000111319 0 L e
BRASILIA e SAO PAULO < 1 RS R
EMILLY DE SOUZA FRANCA - =

e e e M e e i i e i e T i il e R

CODIGO DA VIAGEM
'~ NUMERO DO CONTRATO

ROTEIRO
VENDEDOR

st L o A EoE

N N A e g

B o B R R A
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3

#% NOME DOS PASSAGEIROS ~L~

ALCIDIO BONRRUQUE 4
ELIZABETE DE OLIVEIRA ;

- —

mm— P ey

|
4| DETALHES DO TRECHO AEREO |

Apresentagdo: SAO PAULO- CONGONHAS

 SAOPAULO-
' CONGONHAS

BRASILIA

* TRANSPORTE AEREO SAO PAULO / BRASILIA VOANDO AZUL (Classe T/T) EM 15/09/2025 Nao inclui bagagem despachads

* TRANSPORTE AEREO BRASILIA / SAO PAULO VOANDO AZUL (Classe UU/UU) EM 18/09/2025 N3o inclui bagagem despachada
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Declaragio de embarque
Comprovante de v60o executado

Contratado | Prestador de servico

Nome Empresarial

Azul Linhas Aéreas Brasileiras S.A.

CNPJ
09.296.295/0001-60

Contratante | Consumidor

Reserva

EHNYTS

~ Viagem para Brasilia
Origem

Sao Paulo (CGH)

Partida as

14h26

; {-{L’i’lf &y Pa h %{‘Ei’:
é} — s *5_
> F
- <
L m’i— ;:-j
Endereco sede Data
Avenida Marcos Penteado de Uthéa Roedrigues, Barueri
3
n° 939 - Edificio Castelio Branco Office Park
Torre Jatob4 - 9° andar Alphaville Municipio 24 /09 / 2025

de Barueri, Estado de Sao Pauio.
CEP 08460-040.

Nome Compieto

ALCIDIO BONRRUQUE

Destino

Brasilia (BSB)

Chegada as
15h48

CPF | TudoAzul
03640313879

................

Nimero do véo

6004

Realizado em

15709 /2025




Declaracio de embarque
Comprovante de véo executado

Contratado | Prestador de servico

Nome Empresarial

Azul Linhas Aéreas Brasileiras S A

CNPJ
09.296.295/0001-60

Contratante | Consumidor

Reserva

EHNYTS

Viagem para S3o Paulo

Origem

Brasilia (BSB)

Partida as

20h09

Endereco sede

Avenida Marcos Penteado de Uthaa Rodrigues,
n® 939 - Edificio Castelio Branco Office Park
Torre Jatobd - 9° andar Alphaville Municipio

de Barueri, Estado de San Paulo.

CEP 08460-040,

Nome Compieto

ALCIDIO BONRRUQUE

Destino

Sao Paulo (CGH)

Chegada as
21h33

Data
Barueri,

24709/ 2025

CPF | TudoAzul

03640313879

Nimero do véo

6009

Realizado em

18 /09 /2025
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Cartao de embarque

Brasilia (BSB) (BSB) »~ Sio Paulo - Congonhas (CGH) (CGH) ! §~} Fsn 2,

Alcidio Bonrrugue

BS CGH - Terminal Portao

,_ _. ke - GATE
Brasilia (BSB) Sdo Paulo -
18/09 20:05 Voo 6009 Gf}ﬁg}{}ﬁhaﬁ% (CG‘# H} S@(}é{} Agg@mt@
18/09 21:50 3 23D
,

Embarque as 19:25

Fim do embarque as 19:45

.

Brasilia (BSB) (BSB) =~ Sio Paulo - Congonhas (CGH) (CGH)

Elizabete De Oliveira

B S B C H terminal Fortao

- . GATE
srasilia (BSH) S&0 Paulo -
18/09 20:05 Voo 6009 Congonhas (CGH) SeCcao Assento
18/08 21:50 3 23C
el P
EHNYTS - SEQ#83
4 ™
Embarque as 19:25
Him do embarque as 19:45
N o

todos os clientes tem direito a uma oagagem de 1
Tarifa Mais Azul, a franquia é de 23Ky para adul

Nnao, desde que 0 peso nio ultrapasse 10kg. Comprando a

tos e criancas (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o SErvICo
de bagagem despachada pode ser acrescentado através dos canais digitais ou diretamente no aeroporto.

Sujeito a condicdes de contrato - Azul .inhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edf. C.

Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar CNPJ- 09.296.296/0001-60 Gerado as 10h56 14/09/2020.Gerado
as 08hds 18/09/2025




Despacho de bagagens gratuito
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Todos os clientes tem direito a uma vagagem de méo, des

tarifa Mais Azul, a franquia é de 23Kg para adultos e criangas {acima de 2 anos)

de bagagem despachada pode ser acrescentado através
Sujeito a condigdes de contrato - Az

Branco Of

lLinhas Aéreas Brasil
ice Park - Torre Jatoba - 9° andar CNPJ: 09.206

as 0Sh4s -

8/09/2025.

T
aaaaaaa

clos! -
Cartdao de embarque

B DISPONIVELNO! L1 F]

P GooglePlay..

de que 0 peso ndo ultrapasse 10kg. Comprando =
. Para outras tarifas, o Servico

q0s canais digitais ou diretamente no aeroporto.

eiras SA Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edf. .
.296/0001-60 Gerado as 10h56 14/09/2020.Gerado
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DOC. FISCAL EWUJUﬁlENTF INVI31/17 Art .7 UG, FISCAL EWUTVngy
b4

AUTOPTSTA REGTS hll COUKRT §/a AreUPl TA RF'I” H]¥
{"J.:'_"J :I}'j;r': f"ig ! }[ ’HU ? -

Hi}ﬁﬁﬁiw ﬁmﬁfﬂ+4ﬂﬂ VIA: 10 W hIE%EAiU H f %4tﬁ VIA: 10 K
1l;t Lo 017347 Kb 1R SRR ¥ B L HE:EB:%E Keciho: Jdp) %m}{f;'
e . o ¢ *';

|

IWENA Cat. -0 | Uperador: 49316 - SABRINA Cat .

! L Puto e valor Pago R$4. 10 F. Hgto: Hﬁb“f?
ELoalsie o L !ﬂ.lﬁﬁf?ﬂ} AT LRG0 ELSUSP00 (LEY 13.103/1%8) VAT ORTG: 07
WAL . PLACA, GCM?23772

GO
| Geada ok [HPT Valor aprx. (e Efli 1, 24% (fﬂ:iﬁqfﬁﬁ1}
JUPE/CHPY acaone gte Para incluir placa, 5FfLN J acesse ate
Lers. com by - dias htiwa*'/rfw arteris.com.hr

L

T FISral EDUTVNIFHTa Y7317 art o JOC. FISCAL EQUIVALENTE [N (3117 Art .2
N LL.'F'*""I*IE.} A REGLY SUTTENCD! LRIy, AUTIFISTA REGIS BLTTENCOURT i B

s J],«UU! -0 UYL 356 UUUL U106

Ja if HﬂﬂzorDUJ VIA: 13 N JULJTA KMAZ6+600 VIA:13 N

99925 06:51:10 Recibo: HSCREK4GTET 15.09.25 06:51:10 RaﬂihD:HKEﬁHBK4ﬁIﬁ
]ueludo 16953 - SFH&IO bat, 01 Uperador: 16953 - SERGIO Cat -

Vﬂl? ag0:R84. 10 Pato: DERTTH Valar Paqo:ﬂ$4_‘a F . Pato: {rHrfU
=S AP0 (LET 13.103/15: CAT.ORIG 07 E.SUSP:00 (LFT 13, 1Ua/1 1) CAT.ORIG: 01
PLHUﬁ: GLMZ772 PLACA : BJh?772

VﬂIDF aprx, de trip, 13, 24% ff011e.+ﬁPT) ;1 Valor aprx. de trib 19,24% (fonte:IBPT)
Pars i’”' ' placa/CPE/onpy GES5E até IQI Pars HL..]L r Mml‘ﬂ ‘CPF/CNPY acesse ate
; Gigs rf]Ju , /pgrw.fir:adflij Com by 7 dias https://dfe.arte Bris.com.br

'1{"'”"1 "*.r{ I ; Y o - ; oy " - i A BT TR e ¢ =
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‘:‘FI ) L L 0 A e i O ! . % oA ' s e Y 2 T ® {
ATURISTA R SUTTENCOURT =5 AUTOPISTA REGTS CLITENCTHIRT &/
Dl A 2000 e UL a3, 401 /000 -0k
U LOUEERCE 1 CRRA KIS0+ 790 v1A - i LHURLRLY LA SERRA KM256+79) vIA:20 «
90925 08254541 Rec i UUKP TSR GAT6M W95 U854 41 Recibo UUKE Lol GATGN
UHEL sl s W15 WLURTA Cat .o dcisr s 015 b

! S
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CNPUCO6 123 780/0001-11 LANCHONETE £ BAZAR
DIONISIO B8 SANTA RITA LTDA
RODOVIA REGIS BITTENCOURT, SN SANTA RITA -
MIRACATL - SP11850-000 Fone: (13)99186-3313 | -
448 046 421118
LOCUMENMTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONIGH

i Cod Deéscricas Qtd  Un VIUnit. VI Total
Q0L Y CAFE

i UN X 3250 32,50
GTD. TOTAL DE ITENS 00
VALOR TOTAL RS

32,50
Valor Page

FORMA DE PAGAMENT )
Lartdo de [ebitg
LConsalte pela Chave de ACES50 e
Nltpe ffvomw nfce fazenda Sl gov.bi/conslte
3020 089501737 8000 G111 6500 LU00 0008 5610 0002 4834
CONSUMIBOR CNPy- SC7A0.953/0001 -0
MEC-¢ n" D00000656 Serie 004 4 WOB/2025 07:47 21
rrotocolo de Adlonzagdo 13525211544 7844
Data de Aitorizagdao 15/09/2025 07 4232

E; :"II | ! u'hlﬁ » ”Iillll ' .":III:'.I
LIl L glpery .

Valor aprox tiibutos Federal RS 4 37 (13.45%). Estadusal RS
1.270,72 (3 609 9 %) Fonte: IBPT

s ) = * A
@Q R Y
g . : C}

CNPJ: 56.123.780/0001-11 LANCHONETE E BAZAR
DIONISIO 88 SANTA RITA LTDA
RODOVIA REGIS BITTENCOURT, SN SANTA RITA -
M'RACATU - SP 11850-000 Fone: (13)99186-3318 | E .

448 046 421.118
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR EL ETRONIC 4

# Cod  Descricio Qtd Un  VIUnit. Vi Tofa
O0L 9 CAFE

1 UN X 32,50 32,50
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 32,50

FORMA DE PAGAMENTO)
Cartdo de Lebito
Consulte pela Chave de Acesso em
hitps /fveww nfce fazenda Sp.gov.briconsulta
3920 0956 137 8000 0111 6500 1000 0008 o610 0003 4839
CONSUMIDOR CNPJ: 57.740.953/0001 -03
NFC-¢ n” 000000656 Série 001 15/08/2025 07:41:24

rrotocolo de Autorizagdo: 13525211544 7849
Data de Autorizacdo 15/09/2025 07:42:32

Valor Page
32.5C

o LA
(=] W i ek

Valor aprox tributos’ Federal R$ 4,37 (13,45%), Estadual RS
1.270,72 (3.909,91%) Fonte: IBPT




DELTAEXPRESSO
MADEIRA FERMELA TRENDS FOODS LTDA
Endcre¢o: AVENIDA WASHINGTON I UIS, N°
S/N - TERREOSAGUAO CENTRAL SETOR
TERM PASS 53 A 56 | | _
Bairro: SANTO AMARO - CEP: 04627-006 - | &
SAO PAULO - SP |

CNPJ: 19.859.870/0076-66 1.E.: 150998716111 .M.

Extrato N°; 061511.{] . e
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

— o

— o — ﬁ——-—--h—_----—---H—----h_- ;

CPF/CNPJ do Consumidor; 57.740.953/0001-03 A D Nl g
Razao Social/ Nome: XXX

— —ll--————l-l-————._._____.-"__

VI

o v/

# COD DESCRICAO QTp yn YEUN (VLTR oo
R$ R§$)* RS

EMPANADA | L, 0000 0% 0 la -'

il 1,0000 UN X19,00 (5,98) 19,00 ST

CENOURA “ vy

| 171

COCA COLA

2 157 ZERO LATA 1,0OO0O UN X14,00 (4.52) 14.00
350ML

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0.00

TOTAL R$ 33,00

*Martdo de Débito 33,00

oco RS: 0.00
MIGRE PARA A NFC-e ATE 31.12.2025

e —— R ——— — - - — —— — T — ——— . — — D S — —— — " —— — — — - -

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE BT N e T
NSU: 75392 MD5:F19F711D0F 19D31ABSES0C8518550951 Parcelas: IR T

GF B TR R R B
S8 Rl R BEES AN
. ; . - i AR L B ¥y 13=¥F% b3 R T
01-0000032856 Trib aprox R$:R$ 4.56 Fed. R$ 5,94 Est. RS 0,00 Mun, 1§ atiteag e B gl T
' ' ' ' By dERk Al Bp Rt tetean) FLEIEY (3 8 4l
Fonte: IBPT empresometro.com.br 42F39F | (LA SR T é;ﬁ;ﬂ;%l;@:ﬁ g Ll ——
ik B e ; o he MR T b=l A ;'M:w'
8 B 1 L ™ i, e ol S
Valor aproximado dos tributos do item o e Ry L T by L S
et w g BT B Rl i 0 plenlnlt BT R
& {."":i:“B:i; Pk T 5__: el o r":w‘f’ ’_t. d__% : :ﬁ:";v _ rﬁ' )
i . . { “‘ _'E-l; "'{“ '“";-. i' '1: : g“*#:“ I.-:. 1“- :-:qlﬂE ":!,E‘:.'?.t_h
Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 10,50 | é O Rt TR R <
. ; : s e o A VR T o i '.:._FEH'. .E i
(conforme Lci Fed. 12.741/2012) £ AnEal L e ool TR Y by
_ - R R & T B o R L
__________ e S ST TR e o Wil i T R TR b W s a!—ié,ﬁg; %
----------------- da 2% & O o i ‘_T-,L-'. S s g P, e
SAT N 0&0252492'90 e, o ;{5 I"!Z,;:,:.}I__*i"; aadd - b ,_,;;.Iii )j'ﬁ-;,‘!’f"g:; S
" B TSt i : I"-" (% "‘,.?’;_ i =rt:|‘l-..l wa I W 'I_’. e ol ‘-a..-_--_::'._l ;
15/09/2025 - 13:04:22 bt SRR Wy e Al
i AT - § . e - "t e e
3525 0919 8598 7000 7666 5900 0252 4920 6191 0281 8042 P TR o oedy s P
- e : e . ' e Bty L 3 B 5 AR o ™ ¥
23 B : - By “ : ; i
P e R 35" Plad T, < _.—,'r::"‘%-ﬁj.‘#-?;-
i : Ek % “f..b ‘_rﬁ :
[ : b ;1-*'.1“ -E_ . - s ..- _!'..I'..i_l,.."".' ".,_ --_‘l.: o “.;"L:__.
AT e )}""}' o T P g,fﬁ.‘h.ﬂ Ji"-".%ﬁ?f'_“
Limd o o] R P PR v W
pl—




v seprebt b o D L o P TTTTTT Ty T Gt T RAY (Y.

Al g s R Mg <8 L
” '-.r!' i g e .1}-...-‘l b BT i e - T (A

b & g 'L' £ 5 l'lF 3 | ol VB 5
llfﬁuf l?#iiifzma kst R AN

rmuhu ﬁ[h lrecno 1, 14, Asa Norte, Bras)

ducuertbo Bust e 38 Hote de Teocaoin Eletrdmics
vedigy Do s cds B e U it UL Total
W RUDTZTG 40, UG N 1 R S SR 94 50
JTD, TOTAL THEN ]
”Alﬂh To7aL R 949 6

(1t
derescine total ke R "&w'ﬁﬁ‘ﬁ' o= ACTESCIN0 total RY 39,

VQ!UV A PALGAE 1 P11, (8
ORMA PAuAMth.U Valar Pago
Lartdao de Credito 111,178
Consolte pein Chive i Soesso e
ouil. Fazepda. df caou br/atoofqonsu g
332 03 AT 00 U3 e Cuih J323 ST 5103 5460
CHRSIE TR — Sl B2 240 953 /0001-07
HEC-¢ ol 32359 Seyre 20 1570972025 19:52:19
Via Consumidor
Protocolo de aubm vraciin: 25520051 523548%
Daty de suturezatan: YH/0072025 195220

consilta via lector ae OR Cocde

o B

INEURHAUEES MHCTONRLS DE BHTERTSSE DOt HelBuIHL
e LR s O

qoverno do Mstmte Federal

Inatylutg g befesa do tonsun oy DR R D

Gorelar va e Fasedi s 24599

GG L 0% 8T BB Sate Sd0, Uepdnein Shickeany - brastvia/or

lelefone: ol

g prucan.dfoaou b Toprensso pie Barifiaabn - Usuacio: SALGRA Y
OETDE Trab aprox s 15,03 Foderal, 72050 Estdcual = 0,00 Noeo
veel Fonte: T0PT/enprosonatu.con. b sigfpd {uxa do Sermig
g: {1.98 ~---- Hesa: 10’

Voibutos Tutars Toeidentes (e bederat 17 741720072) §:2

\.Iiilhll

Al 1. Sy Loty
o 'I P i, P,

il " & i ] T N T
PEE IR # TS wLINET o "ol ls .
7 ey

I“!f__'! JF [ | pf;"' -;..--""';
= - F UL |
._;‘11”] h_L o e TR T . P ; il G
I' [ HNHL:JL‘: [‘ ¢ 1_“ ! ; ;‘: éi,‘ * vy e
!

i- f
bod AURANTL & OFIL T
| reche SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte

!
{

dtinento Rusilie da Hots g Ea sy o Fletrimicy
Ladigg Do orich ETTUNEE N (AN C7ES O 1} fotal

A RGIZT & |
GID. TOTAL TTEN
YALOR TUTAL R$

VALOK A PAGAR R4
FURMA PAGAMENTD
Lartao de Credito
Citigu ) te pois i’“hewe de ficesso o
aun . farenda. df. g Brinteefoons uita
9325 0943 3674 3400 013, ﬂﬂdu SUtH U323 5917 5103 5960
LONSUMTIOUR -~ CHpg &7 140 9537000 - 03
REC-2 al 32359 Série 7 19/0%7202% 19:52:19

Via Consumidor
Protocoln de auke 7acin: F2%05 19235485
Data de auturizacin: 702079 19-5290
Lonsulta via leitor de OR Code

INFURNSCOES MNCTONNLS DF IHTERYSSE DO COWIRIBUIHIE
HFEDTDO: O

aoverno do Distrite Federal

Instituty de Defecs do Consunidor - PROCGN/DF

T L e
Biretora de Fisealizacin

sLa 0. 08 BI B-60 Salg 240, Uendnciu Shopoing - Brasilia/DF

lelefone: 191

WL Procon.dt.gov b Inpraszo par Raffinats - Usuario: SAKDRATY
AEICE Trib aprox By 15.03 Fedecal, 72,3 Estadual e 0,00 Mupie
wal Fonte: IBPT/empresonotru.con b RO - -~ Taxa da
B: 11,98 ~—- Mesa: 10

iibutos tutdis fneidentes (Led federal 41 /2012) 37,39

SBIruic

S ALY 99,80

]

6l
11,48
11,78
Valor Pago
111,78




S by g T

CNPJ:03.346.671/0013-30 TAIOH

ST LTDA ERP

A CAMARA DOs DEPUTADO
| SUL

A S:ZLF-SERVICE
S, AMEXC Il 8IN . pszp

Documento Auxiliar da Nota

CODIGO DESCRICAD
QATO  UN VL.UNIT VL.TOTAL
2 BUFFET PUBLICO K&
1 KG 47,37 47,57
Qtde. Total de jtens

Valor Produtos RS b 37

Valor a Pagar RS 47,37

FORMA DE PAGAMENT® VALOR PAGO R4

Cantdo de Débitg 47 3
Troco RS 1

0 .01

Consulte pela chave de acesao 8T

x-mw.fa&zer‘rda.df.gav.brfrﬁi:e!::}ns-Llta
9326 0803 3466 7100 1330 6800 1000 37:14 9610 9791 5077
' . CONSUMIDCR CNPJ:
$7.740.96%/0001-03 CONSUMIES IR

FINAL

NFC-e nv N00.373.486 Serie 00 )
16728941025 12.49:18

Protocols de Autorizacag
2533505202 17913 16/089/2028 12::49: 14,

Tributos Incidentes (Lei Federal 12,74 1/2012): R$ 6.37
o PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCE QB8 BL-BBY SL 240

Tnb. Aproximados. R$6 .37 Federal, R301)) Estadual Re0.00)
Municip. - Fonte:|BPT , Org.No.: 432901

Agille Sistemas vy dglilesciucoes.com 3

CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAICBA SELF-SERV|GE
A LTBAERE
;A CAMARA 008 DEPUTADOS, AMEXC I S/ - AS s
SUL
Documento Auxiliar da Mota Fiseal de Censumidor Eletrénica

CODIGO DESCRICAD

QTD  UN VL.UNIT VL. TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG
1 KG 50,448 50,¢ §

Qtde. Total de itens '
Valor Produtos R$ 50,46
Valor a Pagar R$ 50,48
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R
Cartdo de Débitg 50.¢ 8
Troco RY

0,00

Consulte pela chave de acesso e

wway fazenda. df. gov.brinfse/consiita
5326 0903 3466 7100 1330 8600 1000 3746 0C12 6979 2980

CONSUMIDTR CNPJ:
67.740.96%4/0C01-03 CONSUMID SR
FINAL

NFC-o n“000.973.600 Sérig 00 1
16/39/:026 12:49 66

Frotocely de Autorizacao
2032806202196238 1609/2026 1208 85

Tributos Incidentes (Lei Federg 12.741/2012) R$ 6 .79
_ PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-BB0 SL 240

Trb. Aproximados R$5. 79 Federal. R$0,00 Estadual 30,00
Municip. - Fonte: IBRPT Ore . No - 432994

Agille Sistemas WA agillesolucoes. com.br

= ol - e CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAICBA S=LF-SERVICE
L anal Ha A
’l Y G WHEEL LTDA ERP
SO0 TN CAMARA DOS DEPUTADOS, AMEXC [l SIN - ASA
TN B S UL

L]
I||:| ¢ mmrn
:I; ."',TJ -'-|
= S
P
£ -
& - L e
I‘.. = b

O D) oo :
| %7 Qo uN

Dacumento Auxiliar da Nota Fiscal de Censumidor Eletrdnica

ey
: i Y ﬂ‘#ﬂﬂ-

pf

DESRCRICAQ
VL UNIT VL. TOTAL

2 BLIFFET PUBLICO KG

1 KG 47,37 47 .47
Ctde. Total de itens m r
Valor Produtos RS 47,3
Valor a Pagar RS | 4?,33:
FORMA DE PAGAMENTO VVALOR PAGO R
Cando de Débito 4737
Troco RS 0.00

Consulte pela chave de acesgo em

www fazernda . df. gov.br/nfce/consuita
5326 0903 3466 7100 1330 6600 1000 374 9610 8791 6077

W Ll - ‘J:
L L CONSUMIDCR CNP
PN | Rpigeae

67.740.953/0001-03 CONSUMID IR
By

FINAL

NFEC-e N 000.373.496 Série 001
16841025 12:49-18

Protocolo de Auterizagéo
2632608202 17913 16/09/2028 12:49: 16

Tributos Incidentes (Lei Feclleral 12.741/2012);: R$ 6.37

PROCON: 141
VENANCIO 2000 8CS8 Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$6,37 Federal, R$0,00 Estadual, R0 00
Municip. - Fonte:IBPT ; Or¢.No.: 432081

Agille Sistemas vwww agillesolucoes.com.br

| CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAICIBA S5ZLF-SERVICE
5T LTDA EPP

Sl CAMARA 0OS EPUTADOS, ANEXC M, SIN - AS A
SUL

R

Docuriento Auxiliar da Mota Fiscal de Consuridor Eletrdnica

CODIGO DESCRICAS

QTD  UN VL.UNIT VL. TOTAL
2 BUFFET PUBLICO KG

1 KG 50,48 50,4 8

Qtde. Total de itens i
Valor Produtos RS 00,48
Valor a Pagar R$ 50,48
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R
Cartdo de Débitg 50,48
Troco RS 0,00

Consulte pels chave de Acesso em

www fazenda. df gov.brinfze/consiita
9326 0903 3466 7100 1330 8600 1000 376 0012 6979 2280

n-tj CONSUMIDOR CNPJ:
% 5.0 3 fned 67.740.953/0C01 03 CONSUMD IR
g

-

s |

it :'."". NFC-e N 000.373 600 sSarie 001
- 16/29/2026 12:49 58

, oy Protoroly de Autorizagéo
E] ,, i o - 4032806202 19623 16)09/2026 12:¢6) 65
' 3 = -. 1-' 8

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/20 12y RS 6 74

) PROCON: 151
VENANCIO 2000 SC8 Q8 BL-B60 SL 240
Trb. Aproximados R$8,79 Federal R$0,00 Estaclual, 30,00
Municip. - Fonte:IBPT - Qre.No.: 432009

Agille Sistemas www.agillesclucoes com br

—

—_ﬁ—____——_*_——____




Uber

Obrigado por escolher a Uber, Elizabete

Csperamos gue vocé tenha gostado da viagem hoje a nolle,

ot

Total

Preco da viacem

axa e interrnediacio

Subtotal R$ 19,24

Custo fixe 28 1 50

PIomocac Y 7,00

Pagamentos

> R$ 13,74
G !
P HATYENCORIT. ol SN
1 gi;;ti?h.?ﬁ:_n} ﬁ E . X

#
.:-u.- S .l'l:

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com ADRIANO

Comfort  5.52 Quildmeiros | 6
minuies

21:23 | - Bl. & - Esplanada dos Ministérios 8/N, Sala 800 - Brasilia - - DF
21:30 | Scen Acampamento Dfl Trecho 1 Via cpht, s/ - Vila Planalte, Brasilia - OF, 70803-170, Brasil

O prego de servigo ndo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco

. Entre em contato diretamente com o sey banco para mais
informacoes.
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RESTAURANTE ESQUINA DO LAGO EIRELI ME
GNP 27.021 554/0001-21 - £ Q7749766300187 - 1N
3779766300187 -
RUA NOVA ACAMPAMENTO DF 41 - VILA PLANALTO
BRASILIA-DF
o GANFE G- - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

o L e EET

. - o T
Nao perrite aprovetamento de crédite do ICMS

e e — = mye m bAET —
I ] o S— —
—

CoDIGO | DESCRICAD
QTD  UN - vLUNIT
220 REFEICAQ

90 UN 1.00 g0 .00

VL. TOTAL

s

OTD TOTAL DE ITENS 3 Ué
Valor Produtos 0‘00
Descontos .

Acrescimos gggg
VALOR A PAGAK E. QR
FORMA DE PAGAMENTO L

Informacdo dos Tributos Totals 12,10
lr]Cide{ltaS e i ik it ek N R R T T i g —
o PROCON: 151

VENANGIO 2000 SCS QB BL-B60 SL 240 |

Trib. Aproximados R$12,10 Federal, RS0.00 Estadual

R$0.00 Municip. - Fonte:|BPT

Orc.No.: 365784 - Senha . 362984

Namere: 000.016.353 - Sene 002
Cmissdo 17/09/2025 23:41:01 -

“ C?On,.,l.xlte{;c,lachave de acesso em:
s fazenda . df. gov brinfce/consulta
CHAVE DE ACESSOQ

5495 0927 0215 5400 0121 6500 2000 0163 5315 3027 3048

. 2y
] . g B R W e
i e Sl o - o

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 57.740 953/0001-03 CONSUMIDOR
FINAL

R
By sl e e e e i TR Y

Consulta via leitor de QR Code

& e S W R ARy S

CODIGO

26 REFEICAD
90 UN 100

......
-----

C]
B FT
r

Yo
lllll
;;;;;;
Lahl

RESTAURANTE ESQUINA DO LAGO EIRELI ME
CNPJ: 27.021 554/0001-21 - [E: 07 79760300187 ~ IV

779766300187

RUA NOVA ACAMPAMENTO DF, 41 - VILA PLANALTO

BRASILIA - DF

Y i, i ke S iy v i

" DANEE NFEC-¢ - Documents Auxiliar |
da Nota Fiscal de Consumidar Eletrdnica
Nao permite aproveitamernto de credito do ICMS

DESCRICAQ
QtoD  UN  VL.UNIT

sl bk bk W Tl e R b

A

90,00

QTD. TOTAL DE ITENS
Valor Produtos

Descontos

AGCréscimos

VALOR A PAGAR
FORMA DE PAGAMENTO

Cartdo de Debtto

e i, e e Tl . b e

Informacdo dos Tributos Totais

i, Vel it o | e il 1

i e e e T L G R e —

i e S s i T L

1

90.00
0.00
0.00
90.00
VALOR

90.00
12 10

e WA T R e m—— — - - T

e e | ——— G e

- = s i« " el

Incidentes

e e N & L L

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R$12,10 Federal, R$0,00 Estadual,
R$0,00 Municip. - Fonte IBPT

Orc.No.: 365784 - Serha.: 362984

P L PSSO S ——— bt e i i B i e o e ] | et . B i A

T P P S S P SR S L ] ) e — o s o o e ol @ LD e Bk

Numero: 000.016.353 - Serie; 002
Ernissdo 17/09/2025 23:41:51 -

S _ry o e e b B e | B L s Bt o b e

PP S PP |

Consulte pela chave de acesso em:
wwvaw fazenda df gov brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSQ

5325 0927 0215 5400 0121 6500 2000 0163 5315 3027 3048

R te T T 1 BT A Py o o ey e - e b e Sl . i [ B b B PR R

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 57.740 953/0001-03 CONSUMIDOR
FINAL

e el i

et il il el I R =

Consulta via leitor de QR Code

o

%E u oagguy e

o G |
-'

;' 'l.l | : ]
mq ..F i n r . *
Protocolo de Autorizagao
- 263250523639199 17/09/2020 23:42:43

o ¢ ko sl s ] |

Agille Sistemas www agillesolucoes.com.br
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RESTAURANTE ESQUINA DO LAGO EIREL! ME
GNP 27 021 55470001-21 - | 0779766300187 - |M-
0779766300187
RUA NOVA ACAMPAMENTO DF, 41 - VILA PLANALTO

b DS = (JF
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

T R

(T T —

Nao permite aprovetamento de crédito do |CME

e sl oy

COOH:{J DESL-;RIC'{\E:] L i e s
SR WUN VLN VL TOTAL

e T . = s

796 REFEICAD 7

90 UN 1,00 30.00
QTD. TOTAL DE ITENS | A e Y
Valor Produtos 390.00
Descontos 0.00
ACréscimos 000
VALOR A PAGAR 90.00
FORMA DE FAGAMENTO VALOR
Cartdo de Déhito 90,00
Informacio doTributuTctw T 1210
Incicdentes

) PROCON; 151
VENANCIO 2000 SCS 08 BL-BE0O SL 240

Tnb. Aproximados R$12 .10 Federal R$0.00 Estaduai
R$0,00 Municip. - Fonte' |IBPT

Or¢ Ne.: 365785 - Senha 362880

A e ey il - A

Numero: 000.016.354 - Serie 002
Emissdo 17/09/2005 234223«
Consulte pela chave de :’i("E:‘Sb(}:‘m_
vwvw fazenda. df gov.brinfe e/consulta
CHAVE DE ACESSO
5’52509:?&]5-5400 0121 6500 2000 0163 5417 4 /9 2730
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPY: 07.740.953/0001-03 CONSUMIDOR
FINAL

Consulta via leitor de AR Code

e e

R - i

e s f s

(- [ TS,
T e e i -'-Pfl-'-l"ll.l_l_ll- =a

Protocolo de Autorizacdo
25339’{62_3639339 17/09/2025 23:43:15

L R T S p—

L

Agille Sistemas www aglliesolucoes. com.br

llllll
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RESTAURANTE ESGUINA DO LAGO EIREL M E
CNPJ: 27.021 554/0001-21 - |E: 0779766300187 - IM:
0779766300187
RUA NOVA ACAMPAMENTO DF. 41 - V|LA PLANALTO
BRASILIA - DF
~ DANFE NFC-e - Documentis Ausiia
da Mota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Nao permite aprovettamento de crédito do ICME

e B e il s i it ek s

. . e SRS S e i s R ik il i o e e e i L e

CcODIGO DESCRICAO -
fog . QD UN - WLUNIT e YLTOTAL
226 REFEICAC

90 UN 1.00 90 0¢
QTD. TOTAL DE [TENS 1
Valor Produtos §0.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 80.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Cartdo de Débito 80,00
hlnfnrrjna;fe‘i“owdﬂﬁa Tri'b'ut;:s_ :f‘ﬁtai; 12,10
Incidentes

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS (8 BL-BE0 SL 740

Trib. Aproximados R$12,10 Federal. R$0,00 Estadual,
R$0,00 Municip. - Fonte IBPT

Or¢ No.: 365785 - Senha.. 362940

. - e - L ] e e e s L i el S L PP PRSI I — o bt R b uda o e ol R e

Numero: 000.016.354 - Série: 002
Emissdo 17/09/2025 23:42:23 -

Crﬂnﬂuite peié ch_aﬁ;dé_ac:_es:;u em:
www fazenda df gov.brinfeefconsulta
CHAVE DE ACLSSO

2325 0927 0215 5400 0121 6500 2000 0163 5417 4879 2730

BT . ey i i e D i i o i D e L T I —

e SR il il e R e e g e L

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CNPJ: 57.740.953/0001-03 CONSUMIDOR
FINAL

Consulta via leitor de QR Code

EL ; "-i"q '5

l-. o

Agille Sistermas www.agillesolucoes.com.br
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Obrigado por escolher a Uber, Elizabete \%

C3peramos gue vocé tenha gostado da viagem hoje de manha. "y

Total RS 11,71

R B ey o By i gt Lo "3 w
Vaidl @stimacor Kb 11,84

E}

G valor da sua viagem o ajustado porgue o desting real era diferente cio seiecionado originalrmente,

Preco da viagerm

A
'II. -
T ¥
Irﬂ'rr!-
AN
e e
—

Haxa de intermediacio

ST
' 3‘33

Subtotal
Cusio fixo

Lescontos e ajustes

Pagamentos

PIX R$ 11,94
18/9/2025 8:23

PO

PIX

& -R$ 0,23
18/G/2025 6:41

 F U RN Sy
KReembolso

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viagjou com Jefferson

UberX  3.71 Quiibmetros | 11
mintles

9:27 | Projeto Orla SHTN Trecho 2 2 5 - Asa Norte - Brasilia - DF. 70800-200

1 b

9:38 | Praga dos Trés Poderes - Asa Norte - Brasilia - DF. 70100-000

O prego de servigo ndo inclui taxas que nossam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco DEra mais
informacdes.



u ber 18 de setembro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Elizabete

o , - - : i rim] - . o o e 1*’2’ |
CSperamos que voce tenha gostado da viagerm hoje de manha. &

Total R$ 10,90

Preco da viagem

Laxa de intermediacio

Subtotal R$ 9,80
Cusio fixo R% 1.10

Pagamentos

e R$ 10,90
12028 1115

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé vigjou com CARLOS

UberX  3.25 Quildmetros | 7
minuies

11:21 | Eixo Monumental - Plano Piloto, Brasilia - LI, Brasi

11:28 | SBN QD ¢1 Bloco D - Edificio Palacio do Desenvolvimento - Asa Norte, Brasilia - DF, 70057-800, Brasil

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enlre em contalo diretamente com o seu baneo Dara mais
informacoes.



u ber 18 de setembro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Elizabete

LY

ST N e N - T Tox van Y Tl 5 - s g.58 S5 . S e oo
I HErainiogs GLIC VOCEe ’{ﬁﬂﬂa{:t i:f;ﬂh?.u‘iﬂﬂ {:Ei.'.'} ”‘Jsz:}ﬁﬁ'}sﬂ E‘}Uiﬁ o !s.'ﬂff.i'-'.‘:,

Total

Preco da viagem R$ 9,46
Taxa de intermediacéo R$ 038

Subtotal R$ 9.84
Custo fixo 2% 110

Pagamentos

RS 10,94

i lla':-*"':i L f‘} 5 oAy ; -f.
Frub vk £ Y .
Lo R S 15-.,}.{:... e i ...,-.;“J'q,.,} ;

Para mais informacgoes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé vigjou com NATHAN

UberK  3.23 Quildmetros | 7
mmnuies

12:58 | kd. Roberto Simonsen SBN Q. 1 Bl C - Asa Norte - Brasilia - DF, 70040-903
13:06 | Palacio de Congresso Nacional, Camara dos Leputados - Praga dos Trés Poderes - Plano Piloto, Brasilia - DF, 731680-800,

Brasii

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco nara mais
informacoes.



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Elizabete F

; 1‘ \
W
Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a larde. R“’ Q i;
% 5 } _..,-:..

Total

18 de selembro de 2025

R$ 13,92

Freco da viagem

1axa de intermediacao

Subtotal

Custo fixo

Pagamentos

PIX

Y IS ITEENINES A A AT
! a S F
i g:ﬁfﬁfi,!ﬂ. i 2 % 31 A},

g

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Voce viajou com L.eonardo

-----

UberX 5.61 Quildmetros | 8
manules

1416 | &Emi & via S 2 Leste - Planc Piioto de Brasilia - Brasilia - DF, 70331-708

-1 4

14:25

Vila Pianallo, Brasilia - DF, 70800-200. Brasi

g
s
T
Pos

£
iy

RS 051

R$ 13,92

O prego de servico ndo inclul taxas gue possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco DAra mais

nformacoes,



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Elizabete

Lsperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & tarde.

Total

18 de setembro de 2025

Freco ga viagem

Subtotal

Custo fixo

Pagamentos

Para mais informacgoes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Sebastiao

UberX
Tnstes

18.95 Quildmetros | 25

10:08 | Projeto Oria SHTN Trecho 2 2 5 - Asa Norte - Brasiiia - DF, 70800-200

R$ 33.99

R$ 1,42

2
i
—k

R$ 36,96

10:34 { Main Terminal, Aeroporto Internacional de Brasilia Presidente Juscelino Kubitscheck (BSB) - Brasiba - DF, 71608-800

o L

O prege de servigo ndo inclui taxas que pessam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o sey Banes DAra mais

informacoes.

LR
lllll

e



2 - BSE PIER 6L
CPE Brusil § 4
CHPJ: 74 552 968/0015-5)3
it: Ufﬁ!ﬁajﬁﬂﬂdﬂf o
der luternocioeal de Brasilis Juscelian huby tschek . S
bh15 iﬁgn uui !ﬁhﬂ udl D1¢tztiu deprdl

¥ OFE Bl omam on

Hi!l ”“ t}iﬁf: 1'r1¢1 Dﬁ N”t’-‘ ! j}lm H 'hi ﬂm [ 31

[LL]EUHI[?

s o nanns b ll = “I
MR H{:I}L HU ful Ul L{LI y :
'IlOﬂi it UUh l% LREHC tH jtl?l.fu (0}
Utde. UttE GL ltPﬂJ 5 ﬂi
aor Tot! f 000
i 5 £i)s 43
by ] = I'h- S ol H1- 2 am, . 3
;Lﬂfh PG w:h IR Fiil %ﬁ
D INHE 1RO (OG0, 04

IFLU{ 60, G

EUHaultF Bl Ehﬁwﬁ g ﬁlﬁﬁ‘u (i

iy fazenda. df . sov.br/nfee/consu’ te B,

B32% 0974 5520 6860 1484 6511 3000 0092 4uls O3y Jabh
LORSURIDOR - CHPJ v7, ?48 GH370080 03

REC-8 o ”Ziu s8rie 113 ‘m’Jgf”ﬁEH 14: i

-:n-'-..-u.-l-vq

; S ~f-r....
r*uauh (1 4e 1JTL nuwd Py Mdi i

‘JI
Data de p11J1€?RC1U | UﬂfﬁUif TH.'E.S!

ﬁHE | m’i:‘; h“:a 5 i T
- ; ". -~ [ ol
i g s @l "
.I'L 1

...3

ribitos Totais Incidentes (Lei Federal 12 T4 12012y -
al g | .

'EE 00 0,00% - Federal 0,00% - Cstadua) 0.00% -

Hun1u1pd1 O UU:

Laixg: 1 3 DfHHREathlﬂ 10/0Y9,2025 i?ﬁl&}ﬁt
CISSLive PDU louch 0

ChPG: 74 585 8001353
| 1E: Qfﬁ?ﬁﬂdj(ﬂiﬂﬁ
e Internaciong g Brasilia Josceling Rubitschek, Sy
Shis Lﬁﬁﬁ siif, Eﬁ&ﬂ St . Bﬁatfriu Fodersi

* DOCUNENTO WIXELIAR A ROTA Fiscar or [

EltIﬁﬂHILﬁ

CODIRL DESFHEEHU HTEE Ui YL URIT UL TOTHL
JJqodﬁff UGHHTQ EHEHE L G000 UH 20,00 20 1t
Utde Tntdf de ifEﬁ*

da?ar TﬁLa RS “[ JD
Yalor a Pagar RS

FORERA FﬁEﬁHaHTE VRLGR ?ﬂﬁﬂ F$
DINHEIRD 100,00

Troeg

- TN anm Ery W@ - i el I o T T -

Eﬁnau!tﬁ pe?a ﬂhaﬁe JE ﬁt&ﬁﬁﬁ e
MR fﬁEEﬂdE.ﬂfngﬂh br/nfee/consy’ ta
2325 0874 %520 6800 | 1353 6511 3000 ong? 4613 0239 3865
CORSURIDOR - CHPJ 81,740, 5370007 -0 5

80, (i

‘-“-'r‘;t"bﬁuqr

FC-2 po 3246 serie 113 *Efﬂﬁf?ﬁﬁﬁ 14:18-
Frotorsin de »uzus;aa B0 A58 zﬁwaﬁ‘ﬁﬁﬁ
Dats de ﬁJf“F Zacay | 99 qﬂ?a 19:18: 9

lotal

RS0,00 0,00% - Federal 0,003 - Estadua) 0,00% -
Hunialﬁd1 0 DUE

ol e ﬂk\
rr1bntﬂs fotais Incidentes (Les Fede.ai 12.741/72010) - ‘Qf

o S s SRS e

B AR e wm e i

Caixa: 113 - DAMARESSANTOS 16/09/2025 19, 1831
CISSLive PpU U Touch 5 4

i
.00



e e e e L T T AT PR I S FTRTYTPPTTAT | (el SRR TR H b ITTH b e sosb b cryrmmnngt] B HEHH - s s b o e as

U

R B £ ; .r' ] ! ’ .r.r'l'.': fi.ll""" rJf
Gd IO A f'ﬂ‘”‘ oy -f. St PRolLnaNe:

EOPLANADA EVENTGS R ,iﬂhlxr L DELIVERY EIRELT
Irecho SCEN Trecho 1, 14, %Jm ﬂ(ilt Brasilia, D

-
Docunento Auxy har da Huta de Consunidar Fletrinica

Codrao Descricio drde Un VU1 Umt VI Total
195 COCR coLA 1 Ui 13,90 13,490
820001 ARUA SEM GRS 1N 3,90 4,30
31 RODIZIO 54,50 S UM 54,80 109,60
WID. TOTAL TTENS 3
VALOR TOTAL R 133,60
ALrescing total R 16,03
VALOR A PAGAR Ry 149,63
FURMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartao de Débito 149,03

Consulte pela Chisve de fepssn ep
bou. Fazenda df.gou.br/nfee/consul ta
D25 0393 3674 3400 0157 6500 2000 0329 2018 4254 2584
CORSUMTIBOR - CHEJ 57, 740.455/0001-04
NEU-g nf 32420 Sérip 2 1670972025 21:31:13
Via Consumidor
Protocolo de autorizacio: 293750521435987
Data de suturizacdo: 1670972025 21:31:13
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VALOR TOTAL R% 133,60
<~Acrdscing total Ry 16,03
VALOR A PAGAR R# 149,63
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INFURNACGES ADICIONAIS DE INTERESSE DO COMTRIBUINIE
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Iributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 20,30
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Oficio n® 020 / 2025

Barra do Turvo, 16 de setembro de 2025,

A Sua Exceléncia o Senhor

Alexandre Rocha Santos Padilha
Ministro de Estado da Saude
Brasilia/Distrito Federa]

Assunto: Solicitacao de recurso
P Avancado tipo D (UTI-Maovel)

I--'“'."_._,_-.n.
g ¥

para Aquisicdo de Aml;udl_é_ncia de Transporte

Excelentissimo Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialment
Exceléncia a destinacio recurs
noventa mil reais) para a a

tipo D (UTI-Mével) para at

€, vimos, por meio deste, solicitar a VVossa
O no valor de R$ 490.000,00 (quatrocentos e
quisicdo de uma ambulancia de transporte avancado
ender a populacdo do Municipio de Barra do Turvo/SP.

A presente solicitagédo se faz necessaria devido as demandas por
atendimentos de urgéncia e emer

gencia em nosso municipio, que carece de uma
ambulancia equipada para o transporte de pacientes em estado critico.

Atualmente, muitos pacientes precisam ser transferidos para o Hospital Regional
que fica em Pariquera-Acu, localizado 3 aproximadamente 135 km de distancia,
com um tempo de deslocamento de aproximadamente 02 horas, o que reforca a

Importancia de um transporte rapido e adequado para garantir a seguranca e a
qualidade do atendimento prestado.

Estamos & disposicao para fornecer informacdes adicionais e
atender aos tramites necessarios para viabilizar esta importante iniciativa.

Desde ja, agradecemos sua atengao e apoio a nossa solicitacao,

Na certeza de contar com seuy compromisso em prol da satide e do bem-estar da

populacao.

Atenciosamente,

Elizabete de Oliveira

ftrlque
Vereadora - UNIAO Vereador'— UNIAO
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Exmo. Sr. Bl e
NILTO IGNACIO TATTO

Deputado Federal — Partido dos Trabalhadores - FT
Congresso Nacional

indicacido dg Proposta 41025/2025
€ obra de construcao de 20 (vinte) unidades habitacionais

¢ao de interlocucao com o Ministério das
Cidades parg liberacdo da indicacdo dg Proposta 41025/2025 pertinente g
execucao de obr

a de construcio de 20 (vinte)

unidades habitacionais pelo MCMV
Barra do Turvo/Sp

no Municipio de

Respeitosamente,

Al cidio‘Bohrruque = izabeféwd e Oliveira
Vereador — UNIAO Vereadora — UNJAO
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Oficio n® 019/2025

Exmo. Sr.

NILTO IGNACIO TATTO

Deputado Federg| — Partido dos Trabalhadores - PT
Congresso Naciona

Assunto: Solicitacdo de viabilizacao de Emenda Parlameniar ao

aquicultura.

A auséncia de maquinas adequadas dificulta g mecanizacao
agricola. comprometendo atividades COMO  preparo de solo, irrigacao,

Oficion. 019/2025
Pagina 1 de 2
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Oficio n°® 020/2025

Barra do Turvo, 16 de setembro de 2025,

Exmo. Sr.

NILTO IGNACIO TATTO
Deputado Federal — Partido dos Trabalhadores - PT

Congresso Nacional

Assunto: Solicitacdo de reposicdo de profissional médico — PSF Urbano

Exmo. Sr. Deputado.

Venho por meio deste, primeiramente agradecer a sempre receptividade
carinhosa que nos recebe e solicitar com a maxima urgencia, a reposicao de
profissional médico para compor a equipe da Estratégia de Saude da Familia

(ESF) — Unidade Urbana, neste municipio de Barra do Turvo — SP,

O referido pedido justifica-se pelo fato de que o meédico anteriormente
lotado na referida equipe solicitou transferéncia para outro municipio, tendo sua
solicitacdo sido devidamente aceita e formalizada pela propria ADAPS, o que
resultou na vacancia do cargo € no comprometimento do atendimento 3

populacao adscrita a area de abrangéncia da equipe.

Diante da relevancia dos servicos prestados pela ESF e visando garantir
O pleno funcionamento da equipe e o cumprimento dos indicadores de salde,

solicitamos a designacao de um novo profissional médico para a unidade. o mais

breve possivel.

Oficio n. 020/2025
Pagina 1 de 2
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Oficio n°® 021/2025 -

Barra do Turvo, 16 de setembro de 2025

Exmo. Sr
NILTO IGNACIO TATTO

Deputado Federal — Partido dos Trabalhadores - PT
Congresso Nacional

Assunto: Solicitacdo de indicacdo da proposta 41025/2025
pertinente a execucao de obra de construgao de 20 (vinte) unidades habitacionais
pelo MCMV no Municipio de Barra do Turvo/SP.

Exmo. Sr. Deputado.

Cumprimentando-o respeitosamente, venho por meio deste solicitar
0 apoio de Vossa Exceléncia na viabilizag&o de interlocucdo com o Ministério das
Cidades para liberacdao da indicacdo da proposta 41025/2025 pertinente a

execugao de obra de construcdo de 20 (vinte) unidades habitacionais pelo MCMV
no Municipio de Barra do Turvo/SP.

Certos de poder contar com o comprometimento de Vossa
Exceléncia com as pautas sociais e de desenvolvimento sustentavel, reitero meus
protestos de elevada estima e consideracao.

Respeitosamente,

kS

¥ 7 -

.-FI ;
b e

,-r"fg‘ ¢ ; & -LH# . i‘f:f“‘*" . _
Alcidio B‘gﬁbffutjue Elizabete de Oliveira
Vereador ~ UNIAO Vereadora — UNIAO

Oficion. 021/2025
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Oficio n® 022/2025

Barra do Turvo, 17 de setembro de 2025

A Sua Exceléncia o Senhor
Alexandre Rocha Santos Padilha
Ministro de Estado da Saude
Brasilia/Distrito Federal

Assunto: Solicitagdo de reposicdo de profissional médico — PSF Urbano

(Programa Mais Medicos) e Programa Agora tem Especialistas.

Excelentissimo Senhor Ministro.

Venho por meio deste, primeiramente agradecer a sempre receptividade
carinhosa que nos recebe e solicitar com a maxima urgéncia, a reposicao de
profissional médico para compora equipe da Estratégia de Satide da Familia

(ESF) — Unidade Urbana e inclusio no Programa Mais Especialistas, no
municipio de Barra do Turvo — SP,

O primeiro pedido justifica-se pelo fato de que o medico anteriormente

lotado na referida equipe solicitou transferéncia para outro municipio, tendo sua
solicitacdo sido devidamente aceita e formalizada pela prépria ADAPS, o que
resultou na vacaéncia do cargo e no comprometimento do atendimento a

populacao adscrita 4 area de abrangéncia da equipe.

Diante da relevancia dos servicos prestados pela ESF e visando garantir

o pleno funcionamento da equipe e o cumprimento dos indicadores de saude,

Oficio n. 022/2025
Pagina 1 de 2
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Oficio n°® 023/2025 \ Xo,/

Barra do Turvo, 17 de setembro de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

Alexandre Rocha Santos Padilha
Ministro de Estado da Salde

Brasilia/Distrito Federal

Assunto: Solicitagdo de inclusdo no Programa de Laboratério de Proteses
Dentarias..

Excelentissimo Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente vimos por meio deste, primeiramente
agradecer a Vossa Exceléncia, pela atencio prestada ao Municipio de Barra do

lurvo, os quais tém sido de grande importancia para o desenvolvimento local e
para o atendimento das demandas da nossa populacio.

Aproveitamos a oportunidade para, com o devido respeito e consideracéo,

solicitar a inclusao do municipio no Programa de Laboratério de Préteses
Dentarias.

O Municipio de Barra do Turvo possui uma significativa parcela da
populacdo composta por pessoas idosas ou em situacdo de vulnerabilidade
social, que muitas vezes nao dispdem de recursos financeiros para arcar com

tratamentos odontolégicos, especialmente com a obtencdo de proteses.

Atualmente, ja existe um Programa Municipal voltado a esse atendimento,

Oficion. 023/2025
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Barra do Turvo, 17 de setembro de 2025

A Sua Exceléncia o Senhor

Alexandre Rocha Santos Padilha
Ministro de Estado da Satide

Brasilia/Distrito Federal

Assunto: Solicitagao de inclus&o de recurso para Sala de Estabilizacdo do Pronto
Socorro Municipal.

Excelentissimo Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente vimos por meio deste, primeiramente
agradecer a Vossa Exceléncia, pela atencao prestada ao Municipio de Barra do

Turvo, os quais tém sido de grande Importancia para o desenvolvimento local e
para o atendimento das demandas da nossa populacao.

Aproveitamos a oportunidade para, com o devido respeito e consideracao,

solicitar a inclusdo do municipio a receber o recurso no atendimento na sala de
estabilizacao ja realizado na nossa unidade municipal.

A aplicagao desse recurso permitira reforcar o atendimento nessa unidade

de saude, melhorar as condicdes locais e ofertar aquisicao de novos

equipamentos. Acbes essenciais para elevar a qualidade e a abrangéncia dos
servicos prestados, promovendo satide com mais equidade.

Oficio n. 024/2025
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CERTIDAO

EMPENHO: N. 215/2025
DATA: 28/08/2025

FUNCIONARIO: Hordene Mazzoline Filho
LOTACAO: Chefe de Gabinete

CERTIFICO para fins de Andlise de Prestacdo de Contas de
adiantamento, que o processo acima identificado, foi por mim vistoriado, e 0 mesmo
foi realizado de acordo com a previsao orgamentaria e financeira deste legislativo: As
despesas realizadas, foram comprovadas mediante original da nota fiscal sem

alteracdes, rasuras ou quaisquer outros artificios que prejudicam sua clareza, com

glosa valor de R$16,03 e R$ 11,98, referente a acréscimos computados em cupons
Fiscais

agente politico conforme determina 3 Instrugdo n° 01/2024, do Tribunal de Contas do
estado de Sdo Paulo. O dispéndio com despesas de viagens, se mostrou de forma

clara e ndo genérica, demonstrando o objetivo da despesa realizada.

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito.

Barra do Turvo, 26 de Setembro de 20285,

ROSANGELA BARBOZA DE JESUS COQUEIRG
CRC- 15P305628/0-5




"AMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
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PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA — ADIANTAMENTO N° 215
Assunto: Despesas de viagens

Responsavel pelo adiantamento: Hordene Mazzoline
Filho

Ordenador da despesa: Vasni Arruda de Oliveira
Valor concedido: R$ 4.500 (quatro mil e quinhentos reais)
Valor utilizado; R$ 4.503 42 (quatro mil, quinhentos e

cinquenta e trés reais e quarenta e dois centavos)
Valor devolvido: R$ 0.00

RELATORIO

Trata-se de processo da despesa referente a solicitagado de adiantamento para despesas de
viagens.

Os processos de adiantamentos s3o regulados pela Resolucdo n° 27/2025.

Fol anexado “Relatério da despesa de viagem”, com gasto total no valor de R$ 4.503,42
(Quatro mil, quinhentos e trés reais e quarenta e dois centavos). Ndo houve saldo para devolucao.

O Setor de Contabilidade CERTIFICOU que o processo foi vistoriado e o mesmo foi realizado
de acordo com a previsdo orcamentaria e financeira do legislativo, sendo a despesa comprovada
mediante original da nota fiscal sem alteracgdes, rasuras ou artificios que comprometam sua clareza.
Informou que os valores de R$ 16.03 e R$ 11,98, foram glosados. Verificou que o responsavel pelo

adiantamento foi um servidor e nao agente politico, de acordo com a legislacao municipal vigente e
determinacéo do Tribunal de Contas do Estado de SZo Paulo.

ANALISE DO CONTROLE INTERNO

Nos termos das Instrugdes do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, efetuou-se a

analise da prestacdo de contas referente ao adiantamento concedido. Este Controle Interno
desenvolveu quesitos especificos para analise Interna, que constam abaixo:

Quesitos de analise do Controle Interno Sim | Nao | Parcialmente Nao se
aplica
1 | A prestacéo de contas foi entregue no prazo legal? X
2 | Os valores foram devidamente comprovados? X
3 | O saldo decorrente da ndo aplicacao foi recolhido aos X
cofres publicos? "Nao houve
saldo para
devolucao
4 | Foi apresentado comprovante de devolucao? X
*Nao houve
saldo para
devolucao
Pagina 1 de 2
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O | Os comprovantes de pagamentos encontram-se
regulares?

6 | As despesas realizadas estdo de acordo com a
norma vigente?

7 | Os objetivos encontram-se devidamente justificados
conforme a solicitacdo?

8 | Os gastos atendem aos principios  da
economicidade?

9 | Os gastos respeitam os limites para despesas de
regime de adiantamento?

X X X X X| X

10 | No caso de
cursos/eventos/congressos/seminarios/oficios, foram

apresentados declaragdes, certificados, declaracoes
Ou protocolos?

CONCLUSAO

Sendo assim, o Setor de Controle Interno considera REGULAR o processo da despesa de n°
2195, referente a solicitacdo de adiantamento para despesas de viagens.

Sendo estas as consideracdes, submetam-se os autos a apreciacao de Vossa Exceléncia.

Barra do Turvo — SP, 03 de novembro de 2025

X O oo _.}M—D-Q"\E;"' ("PC}_ -_JLE:*
KEILLA ALCANTARA MELO DA SILVA
Agente de Controle Interno
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